
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2019 

TOMADA DE PREÇO Nº. 010/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Ilume Arquitetura Eireli - EPP 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de  

empresa especializada em arquitetura para elaboração e  

gerenciamento de Projetos Executivos e Complementares de  

Arquitetura e Urbanismo de diversos locais do Município de Santa  

Rita do Pardo/MS. 

VIGÊNCIA: 09 de Maio de 2019 à 04 de Março de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e 

Desenvolvimento Econômico 

15.451.0017-1.016 – Construção e Reforma de Praças, Parques e 

Jardins e Prédios 

3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 341.031,57 (trezentos quarenta um mil trinta um reais  

e cinquenta sete centavos)  

DATA: 09 de Maio de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

Sra. Izabella Mercante Pereira pela Contratada. 


